Önkormányzatának az önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 

18/2016. (III. 04.) számú rendelete 1. számú mellékletének 12. és 22. pontjában foglaltaknak megfelelően. 

11. Pályázati biztosíték: 

Az ingatlan tulajdonjogára pályázni biztosíték ellenében lehet. A biztosíték összege: 28 500 000,- Ft, azaz 

Huszonnyolcmillió-ötszázezer forint, melyet a Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata OTP Bank 

Nyrt.-nél vezetett 11784009-15514004-10190009 számú számlájára kell átutalni 2023. május 12.  napjáig, úgy, hogy 

a számlán legkésőbb 2023. május 12. napjának 12:00 órájáig jóváírásra kerüljön.